Rua Dr. Tavares Bastos, s/n, Centro, Marechal Deodoro – 57160-000

EDITAL Nº 005/2025

A comissão designada, após os julgamentos das propostas apresentadas,

vem a público divulgar o resultado do julgamento nos termos dos artigos

do edital nº 005/2025.

Segue a baixo decisão da comissão:

Item Nome Resultado

1 Larissa Tarrago Marcantônio da Silva Cassificado

2 José Cícero de Carvalho Cassificado

3 Gabriel Dias De Almeida Cassificado

4 Maria Elena da Silva (José Márcio Dos Santos) Cassificado

5 Simone Da Hora Rodrigues (esposa do Paulo) Cassificado

6 Ronaldo Tamisson  Cassificado

7 Jarinete da Silva Alves  Cassificado

8 Witamires Valeriano da Silva (indicação Cacau) Cassificado

9 Sinia de Jesus dos Santos  Cassificado

10 Nadeje de Albuquerque Campos Cassificado

11 Claudia Débora Cavalcante  Cassificado

12 Sandra Moreira Silva Cassificado

13 Elenilda Pinheiro  Cassificado

14 Associação da Cocadeiras  Cassificado

15 Ana Paula dos Santos Mendes  Cassificado

Atenciosamente,                               Marechal Deodoro, 19 de maio de 2025.

Arykoerne Lima Barbosa

Secretário de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos

Prefeitura de Marechal Deodoro-AL

Rua Dr. Tavares Bastos, s/n, Centro, Marechal Deodoro – 57160-000